PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1859/99 de 12 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçôes legais, e especialmente as consignadas na Lei
Municipal n° 277, de 28 de maio de 1991,

DECRETA:

Art. 1 1  — Ficam designados, a contar desta data. para atuarem como gestores do Fundo
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, os servidores JUSMAR
MARTINS DA SILVA, Secretário Municipal de Finanças. e BEGAIR ALVES
PEREIRA DA SILVA, Secretária Municipal de Ação Comunitária.

Art. 20  - Os servidores ora designados desempenharão as atividades inerentes ao cargo
e em especial as funçOes consignadas no artigo 14 da Lei Municipal n.° 277/91

Art. 30  — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçOes em contrãrio.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, 12 de novembro de 1999.

eI  C)

Q&ct,.rL Q9.4e.r
K

DE
PRJLFEITO MU

Av. Campo Gram/c, 200- Earn' (067) 474-2144 — CE!-' 79.980-000 - (IIC(iit') 113.741.683/0001-26